CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

MOÇÃO Nº 12021

Congratula a Sra. Dailda Trabuco Razori, pelo

Dia da Cozinheira", celebrado em 10 de Maio.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.?, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente moção de congratulação para que, após

ouvido o douto Plenário, seja encaminhada à Sra. Dailda Trabuco Razori , pelo

dia 10 de Maio, nossa homenagem pelo “Dia da Cozinheira”.

Justificação

Externo minha singela homenagem a todos os profissionais

que atuam na área da cozinha, tendo em vista a data de 10 de Maio como

o “Dia do Cozinheiro", rendo minha homenagem a esses profissionais na

pessoa da Sra. Dailda Trabuco Razori.

Sala das Sessões, em 07 de Maio de 2021.

ado
DECIOL ROCHA DA SILVA

Vereador

PROT-CMI 1071/2021
07/05/2021 - 10:14
MOC 99/2021

PROT-CMI 1071/2021
07/05/2021 - 10:14
MOC 99/2021